IAS 18 IFRS 15 IAS 18 IFRS 15

In mio EUR 2017 2017 2016 2016

Omzet 1,251.2 1,246.4 -4.8 1,241.6 1,249.1 7.5

waarvan opbrengsten uit apparatuur 117.2 175.4 58.2 121.6 187.4 65.8

waarvan opbrengsten uit diensten 1,134.0 1,071.0 -63.0 1,120.1 1,061.8 -58.3

Directe bedr ij fskosten -565.8 -567.3 -1.5 -530.4 -530.0 0.4

Indirecte bedr ij fskosten -383.3 -383.3 0.0 -395.6 -395.6 0.0

Aangepaste EBITDA 302.2 295.8 -6.4 315.6 323.5 7.9

Verschil in

standaard

Verschil in

standaard

Press Release
Brussels, 10 April 2018

Gereglementeerde informatie

Publicatie 2016 en 2017 financiële gegevens aangepast

volgens de IFRS 15-standaard

De boekhoudnorm IFRS15 "Opbrengsten van contracten met klanten" is van
toepassing sinds 1 januari 2018. De Orange Belgium Group zal beginnen met het
publiceren van haar financiële resultaten onder deze standaard voor de resultaten van
het eerste kwartaal van 2018. Bovendien wordt een nieuwe presentatie van de
inkomsten en de key performance indicators (KPI) geïntroduceerd. Daarom publiceert